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Mål for prosjektet: Lage et godt system for å ivareta frivillige på institusjon, 
gjøre de frivillige mer synlige

- Lage et system for å ivareta frivillige i institusjoner i Klepp

Hva har vi gjort?
- Hatt flere samarbeidsmøter med Helse/Velferd hvor vi sammen laget 
rutiner for å bedre å kunne ivareta de frivillige.
- Designet t-skjorter til de frivillige
- Hadde planlagt kick-off for frivillige og ansatte 17. Novmeber – den ble 
dessverre pga Covid utstatt
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T-
skjortene
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Andre fordeler med prosjektet: Mer fokus på frivillige på institusjon

- Helse/Velferd har søkt og fått midler til kulturledere i 50% stilling, stillingen er delt i to så 
begge institusjonene i Klepp har en kulturleder i 20% og 30%.

- Kulturlederne og en ansatt ved Frivilligsentralen skal ta kurset ved verdighetssenteret
Bergen.
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Frivillige gledesspredere i institusjonene i Klepp

Rekruttering
De frivillige må registrere seg som frivillig gjennom Frivilligkoordinator eller Frivilligsentralen

Intervju/Kvalitetssikring
Frivilligkoordinator/Frivilligsentral tar en samtale hvor den frivillige velger frivillig oppgave,skriver 
under taushetsplikt og blir registert som frivillig i Helse/Velferd og Frivilligsentralen. De frivillige får 
utdelt gledesspreder t-skjorte.

Omvisning på avdelingen
Den frivillige blir fulgt opp til avdeligen av Frivilligkoordinater tatt imot på avdelingen av sin 
kontaktperson. Den frivillige blir satt inn i oppgaver, og får informasjon om avdelingen, og hvor de 
skal henvende seg når de kommer til avdelingen.

Aktiviteter på avdelingen
Frivilligkontakt på avdelingen har ansvar for å holde oversikt over når ulike frivillige og 
lag/foreninger er inne for å bidra med frivillige oppgaver. Dette skal være synlig på oppslagstavle.

Rutiner for å motta Frivillige på institusjoner i Klepp
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Frivilligkontakt har ansvar for å kartlegge hvilke behov avdelingen har for frivillighet.

Når en frivillig kommer for å bidra
Den frivillige skal alltid ha «Gledesspreder» t-skjorten på.
Den frivillige henvender seg til personalrommet for å få informasjonen den trenger til dagens 
gjøremål. De ansatte skal ta godt imot de frivillige, vise dem rundt i avdelingen og gi veiledning

Oppfølgning av frivillige
Frivilligkontakt har oppstartssamtale med den frivillige hvor en avklarer oppgaver og forventninger.
Frivilligkontakt har samtale med den enkelte frivillige en gang i året
Avdelings frivillige blir invitert inn til avdelingens julegrøt og sommerfest. Ansvar for dette har 
avdelingen.
Frivilligkoordinator inviterer inn til årlig samarbeidsmøte med avdelingens 
frivillige, frivilligkontakt, avdelingsleder evnt. Frivilligsentral. Frivilligkoordinator kaller inn og 
organiserer disse samlingene.
Frivilligsentralen inviterer alle frivillige til samlinger (julegrøt, Frivillighetens 
dag, inspirajsonsamlinger, kurs)

Rutiner for å motta Frivillige Gledesspredere på institusjonene i Klepp
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Ansatte i avdelingene
Frivilligkontakt må få tid til å organisere frivillighet
Høy grad av informasjon - alle de ansatte må ha eierforhold til frivillighet
Avdelingen må ha klare mål for frivillighet
De ansatte som er spesielt involvert i frivillighet må få delta på kurs og samlinger til inspirasjon.

Ved utfordringer
Dersom det blir utfordringer
Den frivillige tar kontakt med frivilligkontakt/avdelingsleder dersom det oppstår utfordringer, 
hvis disse ikke finner ut av det kontaktes Frivilligkoordinator.
Dersom en frivillig ikke gjør oppgaven på en god måte, må frivilligkontaktveilede 
vedkommende. Om veiledning ikke fører fram, henvender frivilligkontakt seg 
til avdelingsleder/frivilligkoordinator, som tar en samtale med den frivillige og evnt. finner nye 
oppgaver til den frivillige.

Rutiner for å motta Frivillige på institusjoner i Klepp
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Og snart vil GRØNNE frivillige gledesspredere i 
Klepp strømme i institusjonene


